a Rep MA
CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
INDICAÇÃO N.º 1841 /2020

Ementa: Solicita limpeza de mato e manutenção na quadra
de areia da Praça Jardim do Lago, situada no Bairro Jardim

do Lago.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao

Exmo. Senhor Prefeito a seguinte indicação:

1.- Solicita limpeza de mato e manutenção na quadra de

areia da Praça Jardim do Lago, situada no Bairro Jardim do
Lago, conforme foto anexa a esta indicação.

Justificativa:Solicitaçãofeita por munícipesa este vereador.

Este Vereador requer também que a presente indicação não

seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete
as providênciastomadas nos autos do processo administrativo.

Valinhos, 19 de Novembro de 2020.
Vereador PDT

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Eooo
RR

Pe